



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2015 г. № 95-П
Челябинск

О внесении изменений
в постановление Правительства
Челябинской области от 21.02.2008 г.
№ 20-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Челябинской области от 21.02.2008 г. № 20-П «О порядке распределения между муниципальными образованиями Челябинской области нераспределенных субвенций местным бюджетам на осуществление органами местного самоуправления государственных полномочий по социальному обслуживанию населения и по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, находящихся в муниципальных образовательных учреждениях для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (Южноуральская панорама, 4 марта 2008 г., № 38; 16 ноября 2010 г., № 272, спецвыпуск № 62) следующие изменения:

1) в наименовании и пункте 1 слова «образовательных учреждениях» заменить словом «организациях»;

2) в порядке распределения между муниципальными образованиями Челябинской области нераспределенных субвенций местным бюджетам на осуществление органами местного самоуправления государственных полномочий по социальному обслуживанию населения и по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, находящихся в муниципальных образовательных учреждениях для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденном указанным постановлением:

в наименовании слова «образовательных учреждениях» заменить словом «организациях»;

в пункте 1, абзаце втором пункта 7, пункте 8 слова «образовательные учреждения» в соответствующем падеже заменить словом «организации» в

соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства Челябинской области



Б.А. Дубровский